
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 06 МАЯ 2010 ГОДА № 347 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ 

ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, «ДЕТСКИЙ ДОМ № 4», 

ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ  

ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»  

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

 
 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Признать  утратившим  силу  решение  Вологодской  городской  Думы от 

06 мая 2010 года № 347 «Об утверждении перечня имущества муниципального 

образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, «Детский дом № 4», предлагаемого к передаче из собственности 

муниципального образования «Город Вологда» в государственную собственность 

Вологодской области». 

 
 

 

 

Глава города Вологды               Е.Б. Шулепов 

 

 

г. Вологда 

03 марта 2011 года 

№ 587  

Принято Вологодской городской Думой 

24 февраля 2011 года 


